JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA

KREISFINALE OPR
Handball

WK II männlich
Wittstock/Dosse, den 15.11.2023
	Los-Nr.
	Schule

	2
	OG Wittstock

	1
	OS Dr.-W.-Polthier Wittstock

	3
	OG F.-L.-Jahn Kyritz


	Schule
	1
	2
	3
	Punkte
	Tore
	Platz

	OS Dr.-W.-Polthier Wittstock
	X
	7:14
	11:7
	2
	18:21
	2

	OG Wittstock
	14:7
	X
	16:9
	4
	30:16
	1

	OG F.-L.-Jahn Kyritz
	7:11
	9:16
	X
	0
	16:27
	3


Ansetzungen

	Nr.
	Spiel
	Mannschaft
	
	Mannschaft
	Ergebnis

	1
	1-2
	OS Dr.-W.-Polthier Wk
	:
	OG Wittstock
	7:14

	2
	1-3
	OS Dr.-W.-Polthier Wk
	:
	OG F.-L.-Jahn Kyritz
	11:7

	3
	2-3
	OG Wittstock
	:
	OG F.-L.-Jahn Kyritz
	16:9


Regionalfinale: 10.01.2024 in Perleberg (Rolandhalle)
Bester Spieler:    

Linus Schönfeld (OG Wittstock)
